
 AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF LLPP136-19/RR 
 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Lavori di manutenzione e sviluppo reti idriche area Venezia terraferma. Codice CIG 
8136201D74. 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata nell’ambito del settore speciale ai sensi del 
Regolamento appalti istituito ex art. 36, co. 8, D.Lgs. 50/2016. 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art 36 comma 9-bis del D. 
Lgs. 50/2016 mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara. 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: 200.000,00 €. 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: tutti gli operatori economici reperiti con il sistema della rotazione dall'albo 
fornitori aziendale che hanno richiesto di essere qualificati in categoria OG6 classifica I°, ad eccezione 
degli operatori economici invitati alla procedura negoziata rif. LLPP121-19/RR che, già interpellati, non 
hanno presentato alcuna offerta economica. 

7. ELENCO IMPRESE INVITATE: vedi elenco allegato. 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 6 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: 200.000,00€ 

10. RIBASSO OFFERTO: 19,5% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: VOLPATO COSTRUZIONI SRL di Mirano (Ve) 

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 24/03/2020 

13. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 02/04/2020 

14. TEMPI DI ESECUZIONE: 12 mesi da verbale consegna lavori 

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

16. DATA: 03/04/2020 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Appalti e Approvvigionamenti, Area appalti 
lavori e servizi ingegneria e architettura. Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it.     

 
DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 

Avv. Marco Artuso 
 

Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i. 

 

 
 
 
Allegati: elenco imprese invitate 



136-19/RR Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_528

Descrizione Procedura di gara Lavori di manutenzione reti idriche area Terraferma Veneziana

Protocollo Procedura di gara

RDO - Richiesta di offerta rfq_730

Oggetto RDO 136-19/RR Lavori di manutenzione reti idriche area Terraferma Veneziana 

Fornitori Comune Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia

1 ACR di Reggiani Albertino S.p.a. MIRANDOLA 00778780361 00778780361 VIA STATALE NORD,162 41037 Modena

2 ADRIACOS LATISANA 01997520307 01997520307 Via Giovanni Agnelli 2 33053 Udine

3 ALMAR S.R.L. MIRA 02902800271 02902800271 VIA NAZIONALE, 254/4 30034 Venezia

4 API SPA ROZZANO 00855940151 00855940151 VIA BRODOLINI 5/A 20089 Milano

5 BTB ELETTROIDRAULICA S.R.L. Loria 00913040283 00913040283 Via Callalta 33 31037 Treviso

6 BUILDING STRADE SRL VENEZIA 03742790276 03742790276 VIALE ANCONA 19 30172 Venezia

7 CABRINI ALBINO S.R.L. GORNO 01905100168 01905100168 VIA PREALPINA INFERIORE N. 2/i 24020 Bergamo

8 CADORE ASFALTI SRL A SOCIO UNICO PERAROLO DI CADORE 00686360256 00686360256 ZONA ARTIGIANALE ANSOGNE 32010 Belluno

9 cantieri Portomaggiore 01640680383 01640680383 via venezuela n.3 44015 Ferrara

10 CEIR SOC. CONS. COOP.VA RAVENNA 00085050391 00085050391 VIA G. DI VITTORIO N. 64 48123 Ravenna

11 CM INFRASTRUTTURE SRL CAMPOLONGO MAGGIORE 00285960209 00285960209 VICOLO I MAGGIO NR. 5 30010 Venezia

12 CO.M.I.S.A. SRL MODENA 00728610361 00728610361 VIA DON LORENZO MILANI 80 41122 Modena

13 COLOGNA SCAVI SRL MONTECCHIO MAGGIORE 02847010242 02847010242 VIA MELARO N.27 36075 Vicenza

14 COMIN COSTRUZIONI GENERALI SRL LORIA 03409330267 03409330267 VIA CALLALTA 43 31037 Treviso

15 COSMO AMBIENTE S.R.L. NOALE 02606340277 02606340277 VIA FELTRIN, 125 30033 Venezia

16 COSMO SCAVI S.R.L. NOALE 01884530278 01884530278 VIA FELTRIN, 123 30033 Venezia

17 costruire e progettare in lombardia srl mantova 02344850207 02344850207 via giorgio gaber 2/b 46100

18 COSTRUZIONI GENERALI SUSANNA SRL Noventa di Piave 02217870274 02217870274 Via Edison 1 30020 Venezia

19 COSTRUZIONI MANUTENZIONI E SERVIZI SRL Venezia Mestre 04176180273 04176180273 VIA DELL'ACETOSELLA 16 30174 Venezia

20 ECO S.T.I.L.E. SRL UNIPERSONALE SCORZE' 02366690275 02366690275 VIA PIERSANTI MATTARELLA 65 30037 Venezia

21 EDIL - LAVORI di Zago E. & C. S.n.c. CEGGIA 00894480276 00894480276 VIA FOSSA' N.22 30022 Venezia

22 EDILSTRADE MONTEBELLO S.R.L. MONTEBELLO VICENTINO 03628660247 03628660247 VIA TRENTO 140 MONTEBELLO VICENTINO (VI) 36054 Vicenza

23 EKSO Srl Ragusa 01076940889 01076940889 C.da Tabuna snc 97100 Ragusa

24 ELETTROMECCANICA TAMAI A. E MINETTO G. & C. S.N.C. SAN DONA' DI PIAVE 02177610272 02177610272 VIA KENNEDY 18 30027 Venezia

25 EUROSCAVI S.r.l. - BADIA POLESINE BADIA POLESINE 00830400297 00830400297 VIA CA' MIGNOLA VECCHIA n. 743 45021 Rovigo

26 F.LLI BARI SAREGO 02442980245 02442980245 VIA ATTILIO POMPELE , 7 36040 Vicenza

27 F.LLI DEMO COSTRUZIONI S.R.L. PORTOGRUARO 00747200277 00747200277 VIA CASAI DEL TAU', 54 30026 Venezia

28 FALCOMER SRL SAN DONA' DI PIAVE 02882720275 02882720275 VIA CAROZZANI N.14 30027 Venezia

29 FERRARA VITTORIO SRL CODEVIGO 04493440285 04493440285 VIA FRIGNOLO 23/C 35020 Padova

30 FERRO DOMENICO S.A.S. DI FERRO FERDINANDO & C. ROSOLINA 01139980294 01139980294 VIA S. TERESA, 42 45010 Rovigo

31 FREALDO ASFALTI SRL VAL LIONA 02362830248 02362830248 VIA FONTANA SAMORO 2 36044 Vicenza

32 GEROTTO FEDERICO S.R.L. CAMPODARSEGO 00308900281 00308900281 VIA CROCE, 26 35011 Padova

33 GEROTTO LINO SRL CAMPODARSEGO 03687700280 03687700280 VIA CROCE 30/A CAMPODARSEGO (PD) 35011 Padova

34 GPG albignasego 04112240272 04112240272 via marco polo 35020 Padova

35 I.M.A.B. COSTRUZIONI S.R.L. ESTE 01695230308 02631330285 VIA DEGLI ARTIGIANI, SNC 35042 Padova

36 IDROAMBIENTE SRL NOVATE MILANESE 10431500155 10431500155 VIA BOITO, 10 20026 Milano

37 ILSA PACIFICI REMO S.P.A. SAN DONA' DI PIAVE 00180910275 00180910275 VIA TREZZA 19 30027 Venezia

38 IMPRESA C.I.MO.TER. S.R.L. ROVIGO 00594070294 00594070294 VIALE BERNINI N. 9 45100 Rovigo

39 IMPRESA COLETTO SRL SAN BIAGIO DI CALLALTA 00198480261 00198480261 VIA E. TOTI 73 - SAN BIAGIO DI CALLALTA - FRAZ. SANT'ANDREA DI BARBARANA - TV31048 Treviso

40 IMPRESA COSTRUZIONI MANZATO S.P.A. Ceggia 00170710271 00170710271 VIA VENEZIA N. 408 30022 Venezia

41 IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT SRL PONTE NELLE ALPI 00263880254 00263880254 VIA SECCA VECIA N. 3 - PONTE NELLE ALPI 32014 Belluno

42 IMPRESA FACCHETTI ADOLFO & FIGLI - IFAF - SPA NOVENTA DI PIAVE 00181830274 00181830274 VIA CALNOVA, N. 105 30020 Venezia

43 IPTA DI VASSALLI S.R.L. Torbole Casaglia 01573190178 01573190178 Via Martiri della Libertà 23 25030 Brescia

44 LA CITTADELLA S.N.C. DI FERRARA ANDREA & C. CODEVIGO 01551830282 01551830282 VIA VALLONA N. 98 35020 Padova

45 LAVORI TERRESTRI E MARITTIMI SRL VENEZIA 00830010419 03129790279 VIA DEL TRIFOGLIO 28 30175 Venezia

46 LF COSTRUZIONI SRL Ponzano Veneto 03040140265 03040140265 via Leonardo da Vinci 6 31050 Treviso

47 MAC COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE RESANA 03962380287 03962380287 VIA SIESE N. 16 31023 Treviso

48 MAINENTE COSTRUZIONI SRL SAN GIOVANNI ILARIONE 04267320234 04267320234 VIA FROZZOLI,12 37035 Verona

49 MARTINI COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. PAESE 02406440269 02406440269 VICOLO SAN PIO X 11 31038 Treviso

50 MC S.R.L. VOLPAGO DEL MONTELLO 03756470260 03756470260 VIA PIAVE 12 ZI 31040 Treviso

51 MELINATO IMPIANTI Mirano 03606940272 03606940272 Via Accopè Fratte 11/14 30035 Venezia

52 MOLON GRAZIANO IMPRESA DI COSTRUZIONI EDILI E STRADALI SRL ARZIGNANO 00931430243 00931430243 VIA DELLA CONCIA 103/111 36071 Vicenza

53 NEW VIEDIL S.R.L. CODEVIGO 04096690286 04096690286 VIA ROMA N 80 35020 Padova

54 OMEGNA SCAVI DI SCARAMOZZA GIANNI ANTONIO OMEGNA SCRGNN59M26H037Q 00915180038 VIA GRANEROLO N. 6 28887 Verbano Cusio Ossola

55 PACELLA PIETRO MURO LUCANO PCLPTR50A26F817Y 00129740767 Via Belvedere s.n. 85054 Potenza

56 PROSCAVI S.R.L. CAVALLINO TREPORTI 03344800275 03344800275 VIA DEL BARONCOLO 12 30013 Venezia

57 Rebeschini Antonio Santa Maria di Sala RBSNTN72A02B563J 02472790274 Via Gaffarello,60 30036 Venezia

58 RISANAMENTO FOGNATURE S.P.A. SALGAREDA 00859210262 00859210262 VIA PROVINCIALE OVEST, 9/1 31040 Treviso

59 RODIGHIERO CLAUDIO & C. Srl Jesolo 00669350274 00669350274 Via Ettore Bugatti 60 30016 Venezia

60 ruffato mario srl Borgoricco 02005120288 02005120288 via s. antonio 17 35010 Padova

61 SIDERURGICA DEL POLESINE SRL ROVIGO 00324610294 00324610294 VIALE DELLE INDUSTRIE n. 9 45100 Rovigo

62 SIVI S.R.L. Castelverde (CR) 00730110194 00730110194 Via Lago Gerundo n. 11 26022 Cremona

63 SPUNTON IMPIANTI SRL PORTO VIRO 01138760291 01138760291 S.S. ROMEA, 37/C 45014 Rovigo

64 VOLPATO COSTRUZIONI SRL MIRANO 02859980274 02859980274 VIA STAZIONE N. 75/A 30035 Venezia

65 VPS CODEVIGO 04098950282 04098950282 Via Morandina n. 3 35020 Padova

66 ZACCARIA COSTRUZIONI SRL MONTESE 02378870360 02378870360 VIA PONTICELLO 154 41055 Modena

67 ZAGO SRL CEGGIA 02152150278 02152150278 VIA I° MAGGIO N.272 30022 Venezia

68 ZOCCOLAN SCAVI E COSTRUZIONI SAS DI ZOCCOLAN MANUEL & C. VARMO 02521240305 02521240305 VIA DELL'OLMO 10 33030 Udine


		2020-04-03T11:22:36+0200
	MARCO ARTUSO




